
 

Objednávka *MP12X00XMNYL* 
 č. 13-2024-0083 MP12X00XMNYL 

 (číslo objednávky uvádějte vždy na faktuře)  

 

Objednatel: Dodavatel: 

Městská část Praha 12 Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 

Generála Šišky 2375/6 Vinohradská 2828/151 

143 00 Praha 4 13000 Praha 

IČ: 00231151 IČ: 24827452 

DIČ: CZ 00231151 DIČ CZ24827452 

 

Vyřizuje
: 

 

  

Tel.  

E-mail:  Datum 
vystavení: 

07. 10. 2024 

 

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb: 

 

Popis Cena (Kč) 

administraci veřejné podlimitní zakázky v režimu zjednodušeného podlimitního řízení na dodávky a 
montáž s názvem “EPS – Sociálně ošetřovatelské centrum“.  
 
Kompletní administrace zadávacího řízení spočívající zejména, nikoli však pouze ve: 
  
•    zpracování zadávací dokumentace v souladu s pokyny zadavatele  s projektovou dokumentací 
a v souladu s podmínkami dotace MPSV,  vč. návrhu smlouvy o dílo, popřípadě úprava stávající 
smlouvy  
•    zajištění formálních náležitostí zadávacího řízení, kompletní administrace zakázky na profilu 
zadavatel (E-ZAK, VVZ) 
•    vedení řádné komunikace (elektronická forma) v rámci zadávacího řízení 
•    případné řádné vysvětlování zadávací dokumentace v zákonných lhůtách včetně jejich 
zveřejnění na profilu zadavatel 
•    příprava veškerých podkladů pro zajištění řádného hodnocení a posouzení nabídek, vč. jednání 
komisí v sídle zadavatele  
•    konzultace k případným námitkám vůči úkonům zadavatele 
•    kontrola a součinnost při uzavírání smlouvy 
•    předmětem není zastupování zadavatele před UOHS 
 
Termín: Zadávací dokumentace bude zpracována a zaslána objednateli do 5 pracovních dnů ode 
dne akceptace objednávky a předání (elektronicky) projektové dokumentace administrátorovi. 
 
Cena: 56.900,- bez DPH  
 
Splatnost faktury: 30 dnů od převzetí 

 

Cena včetně DPH  68 849,00 

 

 

 

Cena je uvedena na základě Vaší nabídky. 

 

Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost objednatel. 

 

 

Za objednatele: Akceptace objednávky: 

 


